[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 августа 2024 года                 г. Дальнереченск                                № 410 - па

О внесении изменений в Положение «О представительских и иных прочих расходах администрации Дальнереченского муниципального района», утвержденного постановлением администрации Дальнереченского муниципального района от 06 декабря 2016г.                 № 677-па

         В соответствии со статьей 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение «О представительских и иных прочих расходах администрации Дальнереченского муниципального района», утвержденного постановлением администрации Дальнереченского муниципального района от 06.12.2016г. №677-па (с изменениями от 09.08.2021 №344-па, от 30.03.2023 №196-па) (далее-Положение), следующие изменения:

1.1.  В подпункте а) пункта 1.3.  Положения после слов «ветеранов Великой Отечественной войны» дополнить словами «участников Специальной военной операции»;

1.2.   В подпункте в) пункта 1.3. Положения после слов «(школ, детских садов, молодежных центров и др.)» дополнить словами «значимых для муниципального образования иных объектов (пожарной части и др.)»;

1.1. Пункт 6) Приложения 3 к Положению дополнить абзацем следующего содержания:

«- сплит-системы (кондиционеры) – не более 42000,0 тыс. руб. за 1шт.».

        2. Отделу по работе с территориями и делопроизводству (Пенкина) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 Глава Дальнереченского

муниципального района                                                                            В.С. Дернов